業務委託契約書
　与謝野町長　　　　　　　　（以下「甲」という。）と　　地区公民館長　　　　　　　（以下「乙」という。）とは、次のとおり委託契約を締結する。
（業務）
第１条　甲は、次の業務を乙に委託し、乙はこれを受託するものとする。
（１）業 務 名　　　地区公民館活動推進事業委託業務
（２）履行場所　与謝野町字　　地内他
（３）履行期間　自　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　至　　　　年　　月　　日
（４）契約金額　金　　　　　　　円
（業務の履行）
第２条　乙は、前条の委託業務を誠意をもって遂行しなければならない。ただし、甲又は乙の都合により契約に基づく当該業務が遂行できない場合は、甲乙協議して定めるものとする。
（業務の履行調査等）
第３条　甲は、必要と認めるときは、乙の業務の履行状況を調査し、その報告を求めることができる。
（履行確認）
第４条　乙は、委託事業終了後速やかに事業報告書を提出しなければならない。

２　甲は、前項の報告書を受領した場合は、遅延なく検査、確認をするものとする。
（委託金の請求）
第５条　委託料の支払いは、乙の請求により前納にて支払うこととする。
（協議）
第６条　この契約に定めのない事項については、甲乙協議して定めるものとする。
　この契約の締結を証するため、この契約書２通を作成し、甲乙両当事者記名押印の上、各自１通を保有する。
　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　甲　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　与謝野町長　　　　　　　　　　　　　　　印
乙　　住　　所

氏　　名　　　　地区公民館　館　長　　　　　　　　　印

収入

印紙